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«000 BUT»
KAPTOH U BYMATA

KapToH Osa NNOCKUX CJZI0OEeB

KpacdTnanHep

npon3BoAcCcTBO: pynna «Mnmm» B r. Kops>xma
KAM Ne4

CTO 05711131-005-2013

OnucaHue:

KapToH O NI0CKUX CI0EB FOPMPOBAHHOIO KapToHa

TexHu4YeckKkue yCcnoBus:

K K K K K K K

HaunMmeHoBaHue
nokasarens

K

115 120 125 135 140 150 165 170 175

115 120 125 135 140 150 165 170
pammax, r/m2

175

MakcumasibHO [OMyCTUMOE OTKJIOHEeHue ro macce * 3%

AbcontoTHoe
ConpoTUBIEHNE
NMpoAaB/IBaHUIO:

- TUNNYHBbIE
3Ha4YeHunAa

620 630 660 680 690 720 730 735

- min 3Ha4eHuns 540 550 590 610 630 640 650 660

ConpoTusneHune
oxaTtuio (SCT),
rnonepeyHoe
HanpasJ/ieHue,
KH/M:

- TUNN4YHbIE
3Ha4YeHnA

23 24 25 26 28 295 3.25 3.55

- min 3Ha4YeHNs 1.95 2 2.1 2.2 2.4 2.5 2.6 2.7

MoBepxHOCTHas
BMUTbLIBAEMOCTb
npuv
OOQHOCTOPOHHEM
cMaymBaHum (Kob6
60) min/max:

740

680

2.8

+7 (812) 468-33-33

bit929@mail.ru

109052, r.Mocksa, yn.CmnupHosckas, gom 19.

K

186

186

750

700

3.8

3.1

+7 (495) 789-80-34

K

195

195

765

710

4.2

3.3

K

200

200

785

730

4.3

3.5

bit945@mail.ru

https://bit-karton.ru

K

225

225

820

740

4.5

3.9

K

250

250

870

760

5.55

4.0

MeTopn,
UCMNbITAHUMN

ISO 536

ISO 2759

ISO 9895

ISO 535

cTp. 1


mailto:bit929@mail.ru
mailto:bit945@mail.ru
https://bit-karton.ru

HaumMmeHoBaHue
nokasarvens

- BEPXHSS
CTOpOHa, I

- HW)KHAA CTOPOHa,
r

Mpo4yHOCTb
MOBEPXHOCTU K
BbILLIMMbIBAHUIO MO
OeHncoHy,
BEPXHSASA CTOPOHA,
Ne min 3Ha4eHue

Paspywawouee
ycunune npu
KOJIbLLEBOM
oxaTtum, H,
rnonepeyHoe
HanpasaeHne
(RCT), wunpmnHa
obpa3ua 15 mm:

- TUNN4YHbIE
3Ha4YeHunA

- min 3Ha4YeHuns

Bna>kHOCTb,
min/max, %

MopucTtocTb Mo
Fapneto, min
3Ha4yeHus, C

K K K K K K K K K K K K K K

MeTopn
UCNbITAaHUK
115 120 125 135 140 150 165 170 175 186 195 200 225 250
20 — 35
30 — 45
TAPPI 459 SU
16 65
FOCT 10711
- 170 190 210 230 250 280 310 315 320 340 360 400 490
- 170 180 190 200 220 240 250 260 280 290 300 320 330
7—9 ISO 287
50 40 1ISO 3636

https://bit-karton.ru/spravochnik/rossijskie-proizvoditeli/kotlasskij-cbk/karton-dlja-ploskih-sloev-2/
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